Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
29.01.2016 № 8

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: Е.В. Журавлева, М.Ф. Мичков, М.А. Литвинов, П.С. Кушнин, Н.А. Набоких, Е.Ю. Беляева, Т.А. Паршенкова

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет №37, 13 часов 00 мин. местного времени 15 января 2016 года.
Аукционистом выбран: М.Ф. Мичков.

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 3-комнатной квартиры, общей площадью 63,9 кв.м., расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 20, кв. 1.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 44 500 (Сорок четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 225 (Две тысячи двести двадцать пять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 900 (Восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование участника
	Сведения об участниках

	1
	ОАО «СтройПанельКомплект»
	Открытое акционерное общество
ИНН 5904006358, ОГРН 1025900888419
614000, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 45а,
тел.: 8 (342) 2642501, 89024747080, 89630125599

	2
	ООО «УК «Любимов»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911073771, ОГРН 1155958077186
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Парижской Коммуны, 40-186, тел.: 89028047313

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение
участника аукциона
	Предложенная
цена договора (руб.)

	Предпоследняя
	ОАО «СтройПанельКомплект»
	Открытое акционерное общество
ИНН 5904006358, ОГРН 1025900888419
614000, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д.45а,
тел.: 8 (342) 2642501, 89024747080, 89630125599
	129050,00

	Последняя
	ОАО «СтройПанельКомплект»
	Открытое акционерное общество
ИНН 5904006358, ОГРН 1025900888419
614000, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 45а, тел.: 8 (342) 2642501, 89024747080, 89630125599
	130830,00

Решили: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 3-комнатной квартиры, общей площадью 63,9 кв.м., расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 20, кв. 1, Открытое акционерное общество «СтройПанельКомплект».

Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 4 составляет:
130830 (Сто тридцать тысяч восемьсот тридцать) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова/

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Е.В. Журавлева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ М.А. Литвинов /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ Т.А. Паршенкова /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева /

Победитель аукциона по лоту № 4 _________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________      __________________ / ___________________/